Иркутская область
Муниципальное образование
                                     «Тулунский район»

ДУМА
Тулунского муниципального района
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 октября 2020г.                                                                   №180
                                                г.Тулун

О награждении Почетной грамотой Думы
Тулунского муниципального района
района  Гулиной М.И.

      Рассмотрев ходатайство заместителя директора Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Иркутский научно-исследовательский институт сельского хозяйства» А.А.Юдина, согласованное с комиссией по Уставу муниципального образования, мандатам, регламенту и депутатской этике, руководствуясь  ст. 27 Устава муниципального образования «Тулунский район», п.13 Положения о почетной грамоте, грамоте и благодарности Думы Тулунского муниципального района, утвержденного  решением  Думы Тулунского муниципального района  №374 от 29.01.2013 года, Дума Тулунского муниципального района
РЕШИЛА:
1.За безупречный труд, высокий профессионализм и личный вклад в развитие селекции в Тулунском районе  наградить Почетной грамотой Думы Тулунского муниципального района научного сотрудника Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Иркутский научно-исследовательский институт сельского хозяйства» Гулину Марию Ильиничну.
2.Централизованной бухгалтерии администрации Тулунского муниципального района (Горбуновой Н.В.) выплатить Гулиной М.И. денежное вознаграждение в размере 5 000 рублей, за счет средств местного бюджета Тулунского муниципального района (по смете, предусмотренной на содержание Думы Тулунского муниципального района).
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно – коммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы Тулунского
муниципального района                                                               В.В.Сидоренко